ROLINE LCD-/CRT-Monitor-Stander Trend

Artikelnummer 17.02.3370 roline
Hersteller ROLINE T
Hersteller-Art.-Nr. 17.02.3370

EAN (Einzelstiick) 7611990158508

Stander zur Aufstellung eines Monitors

* Erlaubt die Aufstellung von Monitoren bis 56 cm

* Grosszugige Stellflache auf der Plattform (580x335mm) - neben den Monitor passen auch
noch z.B. Lautsprecher oder CD-Boxen

* Seitliche Einschubgriffe zur leichteren Bewegung des Standers

* Unter der Monitor-Plattform ist viel Platz fur Dokumente oder auch zur temporaren
Aufbewahrung der Tastatur

» Belastbar bis 20kg

Plattformgrosse: 580x335mm

Bauhdhe 70mm

Freiraumhodhe ca. 60mm

Freiraumbreite ca. 485mm

Farbe: grau/schwarz

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe LCD-Monitorarme
Produkttyp Monitor-Stander
Farbe grau

Tragkraft 20 kg

Anzahl Monitore 1

Materialgruppe Kunststoff



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

70 mm

335 mm
580 mm
2421.4 g
80 mm

340 mm
590 mm
2.915 kg



