ROLINE LCD-/CRT-Monitor-Ständer Trend

Artikelnummer 17.02.3370

Hersteller ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 17.02.3370

EAN (Einzelstück) 7611990158508







Ständer zur Aufstellung eines Monitors

- Erlaubt die Aufstellung von Monitoren bis 56 cm
- Grosszügige Stellfläche auf der Plattform (580x335mm) neben den Monitor passen auch noch z.B. Lautsprecher oder CD-Boxen
- Seitliche Einschubgriffe zur leichteren Bewegung des Ständers
- Unter der Monitor-Plattform ist viel Platz für Dokumente oder auch zur temporären Aufbewahrung der Tastatur
- · Belastbar bis 20kg
- Plattformgrösse: 580x335mm
- Bauhöhe 70mm
- Freiraumhöhe ca. 60mm
- Freiraumbreite ca. 485mm
- Farbe: grau/schwarz

Technische Daten		
Hersteller	ROLINE	
Produktgruppe	LCD-Monitorarme	
Produkttyp	Monitor-Ständer	
Farbe	grau	
Tragkraft	20 kg	
Anzahl Monitore	1	
Materialgruppe	Kunststoff	

Höhe	70 mm
Breite	335 mm
Tiefe	580 mm
Gewicht	2421.4 g
Verpackungshöhe	80 mm
Verpackungsbreite	340 mm
Verpackungstiefe	590 mm
Paketgewicht	2.915 kg